

ใบเสนอราคา

เรียน ประธานกรรมการจัดซื้อ

1. ข้าพเจ้า...นางสาว นราศรี อดมทวตอยู่เลขที่ ๒๘๐, ๒๕๖ ถนน ๗๓๖ ๓๑/๑
 ตำบล/แขวง...บางแค...อำเภอ/เขต...เมืองนครราชสีมา จังหวัด...นครราชสีมา
 โทรศัพท์...๐-๙๖๔๙-๐๐๓๐๙-๕๗-๗...ทะเบียนพาณิชย์เลขที่...๑๑. 1138...เลขประจำตัวผู้เสียภาษี...
 ...โดยนาย/นาง/นางสาว...นราศรี อดมทวต...ผู้ลงนามข้าง
 ทำนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและแบบรูปรายการ เงื่อนไขในสัญญาซื้อขายและรายละเอียดต่าง ๆ
 โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด
 และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	หน่วย	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (ถ้ามี)	จำนวน เงิน	รวม เป็น เงิน	กำหนดส่ง
	วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	ถังน้ำใบใหญ่	4	ใบ		๑30	๓720	
2	ถังน้ำใบเล็ก	10	ใบ		๑5	๑,500	
3	ถังน้ำขนาดกลาง	10	ใบ		2๑๑	2,1๑๐	
4	ชุดตู้พื้นที่อัตโนมัติ	4	ชุด		810	3,240	
5	ขันน้ำ	10	โหล		250	2,500	
6	ไม้กวาดดอกหญ้า	5	โหล		450	2,250	
7	ไม้กวาดหยากไย่	4	ด้าม		65	260	
8	โกยขยะ	20	อัน		40	800	
9	ไม้ถูพื้น	1	โหล		1,500	1,500	
10	ตะกร้าสี่เหลี่ยม	10	ใบ		35	350	
11	โต๊ะไม้เอนกประสงค์ พับเก็บได้ (พลาสติก)	26	ตัว		620	16,120	
12	ตุ้ยสามัญขนาดใหญ่	2	ตุ้		1,5๙๐	3,18๐	
13	ถังขยะ	10	ใบ		130	1,300	
14	เสื่อม้วน ใช้ปูระหมาด	8	ผืน		1,250	10,000	
15	เก้าอี้ ขาสั่น (พลาสติก)แบบพิง	10	ตัว		100	1000	
16	นาฬิกาติดผนัง	2	เรือน		320	640	
17	เวชภัณฑ์ปฐมพยาบาล	10	ชุด		600	6,000	
18	ที่รีดผ้า	5	ตัว		300	1,500	
19	ปลั๊กไฟ 10 เมตร	6	อัน		300	1,800	
20	กะละมังกลม 8.1 ลิตร	5	ใบ		๗5	375	
21	กะละมังกลม 5.6 ลิตร	5	ใบ		60	300	

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	หน่วย	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (ถ้ามี)	จำนวน เงิน	รวม เป็น เงิน	กำหนดส่ง
22	กระบอกฉีดน้ำ 800 มล.	5	ใบ		๗๐	๓๕๐	
23	ถาดหลุม	160	ใบ		18๐	28,8๐๐	
24	ถ้วยขนมหวาน	160	ใบ		3๕	๕,๖๐๐	
25	แปรงถูซักโครก	2	โหล		3๐๐	6๐๐	
26	พรมเช็ดเท้า	10	ผืน		1๐๐	1,๐๐๐	
27	ถาดใส่แกง	3	อัน		4๙๙	1,4๙๗	
28	ขามผสมแบ่ง No.40	1	ใบ		1,2๙๙	1,2๙๙	
29	ขามผสมแบ่ง No.45	1	ใบ		1,4๙๙	1,4๙๙	
30	ขามผสมแบ่ง No.50	1	ใบ		2,1๐๐	2,1๐๐	
31	กะละมังกระรอก No.50	5	ใบ		22๐	1,1๐๐	
32	หม้อแขก No.29	1	ใบ		1,5๐๐	1,5๐๐	
33	หม้อแขก No.28	2	ใบ		1,4๐๐	2,8๐๐	
34	หม้อข้าวเต็ม	4	ใบ		2๗๐	1,๐๘๐	
35	แก้วน้ำเมลามีน	160	ใบ		1๕	1,2๐๐	
36	เหยือกใส่น้ำ	6	ใบ		25๐	1,5๐๐	
37	พวงพริก	4	ชุด		25๐	1,๐๐๐	
38	ช้อนกลาง	15	โหล		9๐	1,3๕๐	
39	ชุดช้อนส้อม	15	โหล		12๐	1,8๐๐	
40	หม้อสเตนเลส No.60	1	ใบ		3,๕๐๐	3,5๐๐	
41	หม้อสเตนเลส No.55	1	ใบ		2,9๐๐	2,9๐๐	
42	หม้อสเตนเลส No.36	1	ใบ		3,2๐๐	3,2๐๐	
43	ทัพพี	4	ด้าม		25	1๐๐	
44	มีดหันปลายฉียง 6.5	1	ใบ		16๐	16๐	
45	เขียงไม้	2	อัน		2๐๐	4๐๐	
46	ตะหลิวใหญ่	2	อัน		32๙	658	
47	กะละมัง ใบใหญ่	2	ใบ		7๙๙	1,5๙8	
48	มีด ขนาดเล็ก	2	เล่ม		4๕	9๐	
49	มีด ขนาดใหญ่	2	เล่ม		2๐๐	4๐๐	
50	กะทะหุแขกใหญ่ No.44	1	ใบ		61๐	61๐	
51	กะทะหุแขกใหญ่ No.40	1	ใบ		52๐	52๐	
52	กะทะ มีด้าม No.14	1	ใบ		27๙	27๙	

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	หน่วย	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (ถ้ามี)	จำนวน เงิน	รวม เป็น เงิน	กำหนดส่ง
	วัสดุงานบ้านงานครัว						
53	กระทะมีด้าม No.24	1	ใบ		๗๙๐	๗๙๐	
54	กระทะมีด้าม No.26	1	ใบ		๙๐๐	๙๐๐	
55	คลุเลอน้ำ	1	ใบ		๒,๘๐๐	๒,๘๐๐	
56	ทัพพีโปร่งโฟกัส	1	อัน		๙๕	๙๕	
57	ตะหลิวด้ามยาวโฟกัส	1	อัน		๑๐๐	๑๐๐	
58	ตะหลิวด้ามดำ-เล็ก (โฟกัส)	1	อัน		๔๐	๔๐	
59	ตะหลิวด้ามไม้-กลาง	2	อัน		๑๕๕	๓๑๐	
60	กระบวยด้ามไม้ 4 นิ้ว	2	อัน		๑๖๐	๓๒๐	
61	กระบวยเจาะ 4.5 Focus	1	ใบ		๑๑๙	๑๑๙	
62	ถังใส่น้ำแข็ง (ส้ม)	1	ใบ		๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	
63	ชามก๋วยเตี๋ยว	160	ใบ		๖๐	๙,๖๐๐	
64	กระบวยก๋วยเตี๋ยว	2	อัน		๒๒๐	๔๔๐	
65	หัวปรับแก๊ส	2	ชุด		๒๖๐	๕๒๐	
66	สายแก๊ส	2	ชุด		๒๐๐	๔๐๐	
67	ชุดรัดท่อ	1	ชุด		๔๐	๔๐	
68	ปืนจุดแก๊ส	2	อัน		๕๐	๑๐๐	
69	ที่คีบผัก	2	อัน		๕๐	๑๐๐	
70	ตะแกรงเหล็ก	2	อัน		๑๐๐	๒๐๐	
71	ที่ใส่ซ็อน	2	อัน		๙๕	๑๙๐	
72	ที่คว่ำจาน	6	ชุด		๑๕๙	๙๕๔	
73	ขวดโหล	6	ใบ		๕๙	๓๕๔	
74	ตะกร้าล้างผัก	4	ใบ		๔๐	๒๘๐	
75	กะละมังอลูมิเนียม	4	ใบ		๒๒๐	๘๘๐	
76	กระชอน	2	อัน		๘๐	๑๖๐	
77	ที่ลับมีด	2	อัน		๖๐	๑๒๐	
78	ที่เปิดกระป๋องนม	2	อัน		๖๐	๑๒๐	

ซึ่งเป็นราคาทั้งหมดภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา.....20.....วัน ถัดจากวันเสนอราคานี้ และโรงเรียนอาจรับคำ
เสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ ยืดออกไปตามเหตุผลอัน
สมควรที่โรงเรียนร้องขอ

4. ข้าพเจ้ายอมรับว่าโรงเรียนร่มเกล้า ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใด ๆ
รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

5. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการ
ละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่โรงเรียน พร้อมใบเสนอราคา ข้าพเจ้า
ยินยอมมอบให้โรงเรียนไว้เป็นเอกสารและทรัพย์สินของทางราชการ

6. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียด
แล้ว และเข้าใจดีว่าโรงเรียนไม่ต้องรับผิดชอบต่อใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

เสนอมา ณ วันที่ เดือน พ.ศ.

ลงชื่อ.....สมศรี.....

(น.ส. นงศรี อดมตวงกุล)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา (ถ้ามี)

ทะเบียนเลขที่ ..อ.1138.....
คำขอที่ 1185/2524.....



แบบ พค. 0403

กรมพัฒนาธุรกิจการค้า
สำนักงานกลางทะเบียนพาณิชย์
ใบทะเบียนพาณิชย์
ใบสำคัญนี้ออกให้เพื่อแสดงว่า

นางสาว นราศรี อดมลาภสกุล

ได้จดทะเบียนพาณิชย์ ตามพระราชบัญญัติทะเบียนพาณิชย์ พ.ศ. 2499

เมื่อวันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2524

ชื่อที่ใช้ในการประกอบพาณิชย์กิจ

ศิริชัย

เขียนเป็นอักษรโรมัน

ชนิดแห่งพาณิชย์กิจ

จำหน่ายผ้ามทุกชนิด

จำหน่ายสินค้าอุปโภค บริโภค/

ที่ตั้งสำนักงานใหญ่

เลขที่ 280,282 หมู่ที่ ตรอก/ซอย ถนน ภูผากักดี

ตำบล/แขวง บางนาท อำเภอ/เขต เมืองนราธิวาส จังหวัด นราธิวาส



ออกให้ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ. 2557



(นาย อภิชาติ เจริญชาติ)

นายทะเบียนพาณิชย์

สำเนาถูกต้อง

Handwritten signature

บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 Identification Number 3 9699 00309 51 7

ชื่อตัวและชื่อสกุล น.ส. นราศรี อุดมลาภสกุล
 Name Miss Narasri
 Last name Udomlaksakul
 เกิดวันที่ 3 ต.ค. 2499
 Date of Birth 3 Oct. 1956

ชื่อ 280 อ.อุโมงค์ อ.ปรางค์ อ.เมืองนนทบุรี
 อ.นราธิวาส
 24 ต.ค. 2555
 2 ต.ค. 2554
 3 ต.ค. 2012
 3 Oct. 2011
 Date of issue

3999-02-12141150

Handwritten in blue ink:
 สำเนาต้อง
 20/10/2557

BORA-26-06

ประเทศไทย
 THAILAND

JC1-0602104-77

Handwritten signature:
 2/10/12